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Zaffiro regulowany śpiwór
SleepGrow Nordico 0-36m Beige
śpiworek z owczą wełną do wózka
dziecięcego

Cena 284,82 zł

Cena poprzednia 305,26 zł

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Zimowy śpiworek SleepGrow z owczą wełną – rośnie razem z Twoim dzieckiem
Rodzaj wełny: owcza wełna basic
Kolekcja: Nordico

SleepGrow to funkcjonalny i wyjątkowo ciepły śpiworek zimowy, który zapewni Twojemu dziecku komfort i ochronę nawet w
najchłodniejsze dni. Wypełniony naturalną owczą wełną, doskonale izoluje przed zimnem, a jednocześnie pozwala skórze
oddychać, utrzymując optymalną temperaturę wewnątrz śpiworka.
Dzięki uniwersalnym otworom na pasy bezpieczeństwa, SleepGrow pasuje do każdego modelu wózka oraz fotelika
samochodowego – wystarczy przełożyć pasy i gotowe. To praktyczne rozwiązanie sprawia, że możesz z niego korzystać w
każdej sytuacji, bez względu na rodzaj spacerówki czy fotelika.
Śpiworek posiada regulowaną długość – możesz go łatwo dostosować do wieku i wzrostu dziecka. Dwie opcje długości (83 cm
lub 106 cm) oraz szerokość 50 cm sprawiają, że SleepGrow posłuży przez długi czas – aż do ok. 3–4 roku życia.

Cechy:

ocieplany 100% naturalną owczą wełną – ciepło, komfort i oddychalność
uniwersalne otwory na pasy – pasuje do każdego wózka, fotelika, gondolki i na sanki
regulowana długość: 83/106 cm x 50 cm
przeznaczony dla dzieci od narodzin do ok. 3–4 lat
ochronna powłoka W/R (Water Resistant) w dolnej, przedłużanej części – idealna na buciki (z myślą o starszych
dzieciach)
wodoodporna i plamoodporna tkanina zewnętrzna – odporna na deszcz, śnieg oraz wszelkie zabrudzenia
antyalergiczna puszysta włóknina 300g/m2 w tylnej i przedniej części śpiworka (kołderce)
górną część śpiworka można ściągnąć w cieplutki kapturek
posiada możliwość odwinięcia górnej części kołderki, co umożliwia zabezpieczenie główki dziecka przed wiatrem i
mrozem
kapka z przodu może być całkowicie zdjęta (możesz wykorzystać śpiworek jako ciepły podkład do wózka)
posiada warstwę antypoślizgową zapobiegająca zsuwaniu się śpiwora z oparcia wózka lub sanek

Wełna basic
Naturalna, mięciutka w dotyku owcza wełna basic użyta do produkcji idealnie sprawdza się mroźną zimą, jak i w cieplejsze dni.
Zapewnia również naturalną termoregulację, dzięki czemu skutecznie chroni dziecko nawet podczas silnych mrozów oraz daje
pewność, że nie przegrzeje się ono w ciepłe dni. Owcza wełna posiada dodatkowo właściwości antyalergiczne i jest odporna na
rozwój roztoczy.

Skład:
Tkanina poszycia: 100% poliester; tkanina wewnętrzna: 100% wełna; wypełnienie: 100% poliester.

Przepis prania
Nie prać, nie chlorować, nie prasować, czyścić chemicznie delikatnie, suszyć w pozycji poziomej.
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